

## فرم درخواست و تعهدنامه ایجاد سامانه پیام کوتاه

تاریخ:

شماره:

### شرکت محترم فناوری اطلاعات پارمیس

اینجانب به شماره ملی \_\_\_\_\_ با توجه به تعهدات مندرج در ذیل، درخواست دسترسی به سامانه پیام کوتاه را جهت ارسال و دریافت پیام کوتاه دارم و بدیهی است مسئولیت هر نوع مطلب و یا محتوایی که از طریق سامانه ارسال گردد برعهده اینجانب خواهد بود.

### تعهدات متقاضی سامانه پیام کوتاه:

اطلاعات مربوط به سامانه در اختیار شخص یا واحد دیگری قراردادده نشود و در نگهداری از نام کاربری و کلمه عبور کوشا باشد (مسئولیت هر گونه مشکل و عواقب احتمالی در این خصوص با در خواست کننده سامانه می باشد)، در صورت افشاشدن رمز و نام کاربری سامانه و سوء استفاده احتمالی از پنل مربوطه هیچ گونه ادعایی نسبت به شرکت فناوری اطلاعات پارمیس نداشته و مسئولیت کامل آن به عهده متقاضی می باشد.

متقاضی موظف است کلیه مدارک و مستندات موردنیاز شرکت فناوری اطلاعات پارمیس (کپی شناسنامه/ کارت ملی و قبض تلفن ثابت/ همراه) را به همراه تعهدنامه امضاء شده، به آدرس پست الکترونیک sms@ParmisIT.com و یا شماره فکس ۰۱۸۷۷۵۹۵۰۱ ارسال نماید.

ارسال هرگونه پیامک نامتعارف، پیامک شوخی یا سرکاری، هرگونه توهین و فحاشی از طریق پیامک، هرگونه پیامک سیاسی و مخل نظم عمومی و خلاف عرف ممنوع بوده و بمحض مشاهده مراتب به حراست اپراتورهای تلفن همراه و در صورت لزوم به پلیس فتا ارجاع گردیده و هرگونه ایجاد مزاحمت برای اشخاص، اقدام به فریب و کلاهبرداری استفاده از نام های تقلبی و بخصوص ارسال پیامک از طرف نهادهای دولتی و امنیتی باعث مسدود شدن حساب کاربری شما و در صورت لزوم ارسال گزارش به مراجع قانونی میگردد و متقاضی هیچگونه حقی نسبت به اعتراض نداشته و پارمیس نیز تعهدی در قبال وصل مجدد و یا عودت وجوه پرداختی نخواهد داشت.

بنا به اینکه خط و شارژ خریداری شده جهت تامین اعتبار به اپراتورهای مربوطه واریز میگردد در صورت فسخ قرارداد خریدار، هزینه قابل برگشت نمی باشد.

متقاضی متعهد است هزینه تمدید و شارژ پنل را به صورت سالیانه (حداقل آونمان ۴۰٪) تمدید نماید، در صورت عدم تمدید دسترسی به سامانه امکان پذیر نمی باشد.

متقاضی ملزم به رعایت ضوابط و استانداردهای ابلاغی ارائه شده از سوی شرکت های اپراتور تلفن همراه کشور و فروشنده می باشد. الزام به رعایت قوانین دولت الکترونیکی از قبیل قوانین امنیتی سیستم های اطلاعاتی کامپیوتر و قوانین محرمانگی اینترنت می باشد. مسئولیت آثار سوء ناشی از ارسال پیام برای مشترکین و جبران خسارت به عهده خریدار از جمله در مقابل تمام دستگاه های بازرسی و نظارتی است. علیهذا در اینگونه موارد فروشنده نیز می تواند جزء معترضین باشد.

مسئولیت حقوقی ناشی از کلیه پیام های ارسالی به مشترکین تلفن همراه کشور در صورت هرگونه شکایت مستقیم یا غیرمستقیم به عهده خریدار است.

پیام های تجاری ناخواسته نباید بدون رضایت قلبی کاربران انتهایی فرستاده شود.

چنانچه قانون برای فرستندگان پیامها در شرایط خاص جریمه هایی پیش بینی نماید خریدار متعهد به پرداخت جریمه ها در صورت نقض قانون می باشد. خریدار متعهد می باشد کلیه قوانین مصوبه که ممکن است در آینده برای ارسال پیام چه به صورت عمومی از طرف قانون گذار و به صورت اختصاصی از طرف شرکت های اپراتور تلفن همراه وضع گردد را اجرا نماید.

برای پیام های ناخواسته چنانچه کاربر دریافت کننده متحمل پرداخت شارژ (Receiving Party Pays) شود خریدار متعهد به جبران آن می باشد.

در صورتیکه فروشنده مجبور به وضع محدودیت‌هایی در زمانبندی انتقال پیامک‌های مربوط به خریدار به علت بروز و یا اعلام مشکلات بحرانی از سوی شرکت‌های اپراتور تلفن همراه کشور و یا مراجع ذیصلاح قانونی گردد، خریدار ضمن پذیرش شرایط بروزیافته، موظف به رعایت زمانبندی مذکور می‌باشد.

محتوای پیام ارسالی می‌بایست با هریک از اصول پنج‌گانه زیر مطابقت داشته باشد:

- با اصول و مبانی دین اسلام و قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران مغایرت نداشته و در تضاد نباشد.
- باعث تشویش اذهان عمومی نگردد.
- مخل نظم و آرامش حاکم بر جامعه نباشد.
- به اخلاق حسنه حاکم بر جامعه آسیب نرساند.
- با سیاست‌های فرهنگی، اجتماعی و اقتصادی کشور مغایرت نداشته باشد.

فرم خرید سامانه پیام کوتاه			
نام و نام خانوادگی:	نام مجموعه:		
کد ملی:	شماره شناسنامه:		
تلفن همراه:	تلفن ثابت:		
فکس:	ایمیل:		
آدرس:			
کد پستی:	کد مشتری:		
شماره خط درخواستی:	نحوه آشنایی:		
نسخه سامانه:	پایه	ساده	متوسط پیشرفته سازمانی
ماژول پیامک:	نسخه ۱	نسخه ۲	

مهر و امضاء متقاضی:

این قسمت توسط پارمیس تکمیل میگردد

هزینه سامانه :

نوع واریزی:

شارژ اولیه :

کارشناس مربوطه	تأیید سرپرست	مسئول سامانه